
TENIS-CENTRUM DTJ HK (B - 500) - turnaj : 602032, sezóna : 2016

Dőrreová Adéla

Petruželová Lucie

Vítová Michaela

Noah Tereza

Mervartová Michaela

Hrdinková Denise

Kmínková Zuzana

Prici Viktorie

Krejčí Kateřina

Panchartek Anna

Gaertnerová Marie Anna

Žílová Petra

Odehnalová Nela

Matoušová Markéta

Těhníková Ema

Jindrová Natálie

Hrbková Nicole Victoria

Kunitsyna Maria

Nová Andrea

Seifertová Lucie

Tobišková Andrea

Pávková Viktorie

Škachová Magdaléna

Paroulková Sára

Jelínková Daniela

Heřmanová Ráchel

Nesvadbová Michaela

Dvořáková Valentina

Moravcová Adéla

Vítková Jasmine

Munzarová Lenka

Hlavačková Kateřina

Dőrreová
6:2, 1:6, 6:1

Vítová
6:2, 6:4

Hrdinková
6:0, 6:2

Prici
6:4, 7:6 (4)

Krejčí
6:2, 6:3

Gaertnerová
6:3, 6:1

Matoušová
6:3, 6:1

Jindrová
7:5, 6:0

Hrbková
6:3, 6:3

Seifertová
6:3, 2:6, 6:3

Pávková
6:3, 6:4

Paroulková
6:2, 6:0

Jelínková
6:2, 4:6, 6:3

Dvořáková
6:4, 6:2

Moravcová
4:6, 6:3, 6:1

Hlavačková
6:2, 6:1

Dőrreová
7:5, 6:1

Hrdinková
2:6, 3:3, scr.

Krejčí
6:1, 6:3

Jindrová
6:7 (3), 6:1, 7:5

Seifertová
6:2, 6:4

Paroulková
6:2, 6:4

Jelínková
6:4, 6:1

Hlavačková
6:1, 6:1

Dőrreová
6:3, 6:4

Jindrová
6:4, 6:4

Paroulková
6:1, 6:1

Hlavačková
6:1, 6:4

Dőrreová
6:1, 6:1

Hlavačková
6:1, 6:1

Dőrreová
7:5, 3:6, 7:6 (6)

Kódové číslo: 602032; počet účastníků: 32 CŽ BH
Dőrreová Adéla 26 35
Hlavačková Kateřina 30 30
Paroulková Sára 42 25
Krejčí Kateřina 47 25
Hrbková Nicole Victoria 57 25
Jelínková Daniela 60 20
Jindrová Natálie 71 20
Prici Viktorie 75 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9Poznámka zpracovatele: 



TENIS-CENTRUM DTJ HK (B - 500) - turnaj : 604032, sezóna : 2016

Dőrreová Adéla - Hlavačková Kateřina

Panchartek Anna - Pávková Viktorie

Matoušová Markéta - Gaertnerová Marie Anna

Prici Viktorie - Jelínková Daniela

Krejčí Kateřina - Hrdinková Denise

Noah Tereza - Mervartová Michaela

Škachová Magdaléna - Russová Nicole

Vítková Jasmine - Nesvadbová Michaela

Seifertová Lucie - Heřmanová Ráchel

Petruželová Lucie - Žílová Petra

Moravcová Adéla - Jindrová Natálie

Dvořáková Valentina - Těhníková Ema

Kunitsyna Maria - Vítová Michaela

Kmínková Zuzana - Odehnalová Nela

Hrbková Nicole Victoria - Paroulková Sára

Dőrreová - Hlavačková

Matoušová - Gaertnerová
6:4, 6:4

Krejčí - Hrdinková
scr.

Noah - Mervartová
6:1, 6:2

Seifertová - Heřmanová
7:6 (9), 4:6, 1:0 (5)

Moravcová - Jindrová
6:3, 3:6, 1:0 (6)

Kunitsyna - Vítová
6:2, 6:4

Hrbková - Paroulková
3:6, 6:2, 1:0 (9)

Dőrreová - Hlavačková
6:1, 6:3

Krejčí - Hrdinková
6:4, 6:1

Moravcová - Jindrová
6:1, 6:2

Kunitsyna - Vítová
4:6, 7:5, 1:0 (8)

Krejčí - Hrdinková
6:0, 6:1

Moravcová - Jindrová
6:2, 6:1

Krejčí - Hrdinková
6:2, 6:3

Kódové číslo: 604032; počet dvojic: 15 CŽ BH
Dőrreová Adéla 26 35
Hlavačková Kateřina 30 30
Paroulková Sára 42 25
Krejčí Kateřina 47 25
Hrbková Nicole Victoria 57 25
Jelínková Daniela 60 20
Jindrová Natálie 71 20
Prici Viktorie 75 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 8


